ZESTAWIENIE OFERT WSZSL/FZ-66/19

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy zfnll.()cvzvti}j;iia Warlt)(l).ic'tt(:)ferty
1 Roche Polska (?Zpig?(;.(;%]lgllzslz);;l:niewska 39B 1 91 332,81
2 Aesetlap €300 Nowy Tomyll 3 Hens
2 e 300 Nowy Tomydl 4 135296
2 e 300 Nowy Tomydl s 458398
R S e T
) Aesculap Cé::%o?ﬁig{; ;(l).n”f;s'sliaclecia 14, 7 3 951,76
3o e 18, 41808 Zabrze 2 210600
S e 18, 41808 Zabrae : 32429
4 YAVO Sp. zo.0, ul. Belchatow 97-400 2 2 624,40

Belachtow




YAVO Sp. zo.0, ul. Belchatow 97-400
Belachtow

4012,42

YAVO Sp. zo.0, ul. Belchatow 97-400
Belachtow

10 704,96

YAVO Sp. zo.0, ul. Belchatow 97-400
Belachtow

4 595,62

cze$¢ zaméwienia

Kwota
przeznaczona na
sfinasowanie
zamowienia

91 333,00

2 851,00

3463,00

9176,00

4 537,00

7 418,00

11 851,00

OINOO D WIN=

40 933,00

©

2 290,00

10

7 518,00

11

38 880,00

tacznie

220 250,00

Zawiajacy uprzejmie przypomina, ze zgodnie z Rozdziatem VII pkt 3. Siwz oraz zgodnie z art. 24 ust. 11 uPzp Wykonawca, w terminie 3 dni od
zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o ktorej mowa w art. 86 ust. 5 uPzp, przekazuje zamawiajacemu o§wiadczenie o przynaleznosci lub braku
przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, o ktorej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 uPzp. Wraz ze ztozeniem o$wiadczenia, wykonawca moze przedstawi¢

dowody, Zze powigzania z innym wykonawca nie prowadza do zaktdcenia konkurencji w postegpowaniu o udzielenie zamowienia.

Przygotowata:
Kinga Frackiewicz

Sekcja Zamowien Publicznych
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